

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شیراز با اشاره به برگزاری بیست و یکمین دوره اعتکاف بزرگ دانشجویی در دانشگاه شیراز، گفت: این مراسم معنوی از ۱۵ بهمن ماه امسال آغاز می‌شود و به مدت سه روز در مسجد دانشگاه شیراز ادامه خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه های فارس، حجت‌الاسلام سجاد نیکخو در این باره افزود: امسال به روال سال‌های گذشته مسجد دانشگاه شیراز میزبان دانشگاهیان معتکف خواهد بود که متقاضیان جامعه دانشگاهی می‌توانند برای حضور در این مراسم



رهبر انقلاب در دیدار تعدادی از مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی:

## ملاحظه و رعایت اقتضائات کار فرهنگی - تبلیغی راهبردی ضروری و همیشگی است

رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر دیرروز در دیدار رئیس و جمعی از مدیران سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری، تولید و ارائه محصولات فاخر مبتنی بر فکر نو، و در نظر گرفتن اقتضائات اجتماعی و فرهنگی تبلیغ را در عین خشیت کامل از پروردگار، دو وظیفه مهم دستگاه‌های فرهنگی - تبلیغاتی خواندند.

حضرت آیت ا... خامنه‌ای ضمن قدردانی از اقدامات خوبی که در سازمان تبلیغات اسلامی انجام گرفته است، با استناد به آیات قرآنی، خشیت از پروردگار به معنای «ملاحظه، رعایت و مراقبت» را راهبرد ضروری و همیشگی فعالان عرصه فرهنگ و تبلیغ دانستند و افزودند: دستگاه‌ها و عناصر فرهنگی - تبلیغی باید کاملا مراقب باشند که حرف خدا در هیچ شرایطی زمین نماند و در این زمینه نباید از جنجال و هوچی‌گری و اتهامات ترسید.

ایشان توجه به اقتضائات اجتماعی در تبلیغ را نادیده گرفتن خشیت الهی دانستند و گفتند: کارهای فرهنگی لوازمی دارد که باید به آنها

توجه کامل کرد.

ایشان توجه به لسان قوم را در فعالیت‌های فرهنگی- تبلیغاتی از جمله این اقتضائات برشمردند و گفتند: زبان ارتباط گرفتن با یک جوان و نوجوان با زبان حرف زدن با یک غافل جاهل یا معاند فرق می‌کند همچنانکه باید زبان و لسان صحبت و تبلیغ در کشورهای

رئیس جمهور فساد ستیزی در حوزه دولت و دستگاه‌های اجرایی را به معنای اصلاح بسترهای فسادزا عنوان کرد و اظهار داشت: فساد ستیزی در حوزه دولت و دستگاه‌های اجرایی به معنای اصلاح بسترهای فسادزا بوده و این از برخورد با فساد نیز مهم‌تر است، زیرا با از بین رفتن بسترها حتی اگر کسی انگیزه و نیت فساد هم داشته باشد، نمی‌تواند آن را عملی کند. رئیس جمهور نقش سامانه‌های نظارتی در

هیأت دولت، یکی از ویژگی‌های اصلی دولت مردمی را فسادستیزی عنوان کرد و اظهار داشت: فساد ستیزی در حوزه دولت و دستگاه‌های اجرایی به معنای اصلاح بسترهای فسادزا بوده و این از برخورد با فساد نیز مهم‌تر است، زیرا با از بین رفتن بسترها حتی اگر کسی انگیزه و نیت فساد هم داشته باشد، نمی‌تواند آن را عملی کند. رئیس جمهور نقش سامانه‌های نظارتی در

رفع بسترهای فسادخیز را مهم توصیف و تصریح کرد: مسئولان دستگاه‌های اجرایی نسبت به گزارش وقوع فساد از سوی هر دستگاه و بخشی حساس باشند و آن را به دقت بررسی کنند تا ضمن برخورد با عوامل فاسد، بسترهای ایجاد کننده آن نیز از بین برود.

رئیس‌ی در ادامه با اشاره به پوشش مردمی کاشت یک میلیارد درخت، اجرای این طرح را در گسترش فضای

## مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شیراز خبر داد: تدارک دانشگاه شیراز برای میزبانی اعتکاف دانشجویی

برشمرد و افزود: دشمن همواره درصدد فاصله انداختن بین معنویت و نسل جوان است، اما هرگز در این توطنه خود موفق نشده چراکه شاهدیم از برنامه‌های شاخص فرهنگی، جوانان استقبال گسترده‌ای دارند و همواره در پذیرش میانی دینی و فرهنگی پیشقدم هستند.



تعدادی از مدیران سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری بود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی هم در این دیدار، در فعالیتها گزارش داد.

حجت‌الاسلام محمد قمی گفت: جوانگری، پرورش نیرو و جهاد تبیین را جدی گرفته و در اولویت قرار داده‌ایم و سعی داریم به سهم خودمان به تأمین نیازهای فرهنگی جامعه کمک کنیم، البته در برخی زمینه‌ها همچنان ضعف داریم.

داده‌مان رئیس حوزه هنری هم در گزارش کوتاهی گفت: مسیر رشد حوزه در زمینه ادبیات و کتاب را ادامه داده‌ایم اما سعی کرده‌ایم در دیگر زمینه‌های فرهنگی هنری و رسانه‌ای هم با تکیه بر ظرفیت درخشان جوانان همه مناطق کشور فعال باشیم.

رئییسی در جلسه هیأت دولت:

## مسئولان دستگاه‌های اجرایی نسبت به گزارش وقوع فساد حساس باشند

سبز در کشور و ارتقای کیفیت هوا مفید و اثرگذار دانست و افزود: با مشارکت متعهدانه دستگاه‌های مختلف در سراسر کشور به ویژه همکاری وزارت تلاش برای تسهیل معیشت و ارتقای سطح رفاه و آسایش مردم از دیگر تأکیدات رئیس جمهور به اعضای هیات دولت و مدیران دستگاه‌های اجرایی در جلسه دیروز هیات دولت بود.

استاندار فارس در جلسه بررسی مصوبات بازدید از روستای خاتونک:

### در صورت تقویت زیرساخت‌های روستایی، مهاجرت معکوس شکل خواهد گرفت

وی با اشاره به اینکه انشعابات غیرمجاز آب در این روستا وجود داشت، از سپری شدن فرآیندهای قانونی ۴۰۰ مشترک که در محدوده طرح هادی قرار داشتند خبر داد و اظهار کرد: با همت شرکت آبقا، مشکل آب آشامیدنی ساکنین مستقر در محدوده‌ی روستا برطرف شده است. نماینده عالی دولت در فارس بر لزوم توسعه شبکه برق و گاز این روستا تأکید کرد و گفت: طرح توسعه برق این منطقه تهیه و به پیمانکار آن ابلاغ شده است وتا پایان سال توسعه خواهد یافت همچنین در حوزه گاز

روستا وجود دارد.اظهارداشت: بسته پیشنهادی برای این قبیل افراد تدوین شود تا در خصوص مهاجرت معکوس به مراکز روستاها ترغیب شوند. در صورت که روستا ها تقویت شوند طبیعتا افراد خارج از محدوده و حاشیه نشین به درون روستا باز می گردند.

دکتر محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه بررسی درصد پیشرفت مصوبات روستای خاتونک شیراز، گفت: در بازدیدی که از این روستا انجام شد، ۹ مصوبه در جهت حل مشکلات مردم این منطقه به تصویب



**مهدی اسلامی-تماشا**

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه بر اساس گزارش دستگاه های مسئول ۱۳هزار خانواده در اطراف شیراز و در خارج طرح هادی

**سیده ناهید تقویان-تماشا**

جلسه کمیته رسانه استانی ستاد دهه فجر به میزبانی صداوسیمای مرکز فارس در سالن کنفرانس حوزه مدیریت با حضور حجت‌الاسلام حسین ملک مکان رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس، دکترخوش اقبال معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، هادی رضایی رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس و مدیران رسانه‌های استان فارس برگزار گردید.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس دیرروز در ابتدای جلسه کمیته تخصصی اطلاع رسانی ستاد دهه فجر فارس به مقوله تاریخی دهه فجر پرداخت و در این خصوص گفت: در آستانه چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند ایران هستیم و طی سال‌های گذشته تاکنون در این ایام برنامه‌های متعددی برگزار شده است. پرداختن به تاریخ انقلاب و یادآوری ظلم و ستم‌ها در قبل از انقلاب و تفاوت بسیار بین آحاد مردم و خاندان پهلوی و افراد منتسب به این خاندان برای نسل جوان که این روزها را درک نکرده، در اولویت برنامه‌های فرهنگی دهه فجر قرار گیرد.

حجت‌الاسلام حسین ملک مکان در ادامه سخنانش اظهار داشت: از جمله معدود برنامه‌هایی که در کشور بسیار فراگیر است، بزرگداشت سالروز پیروزی انقلاب است. معمولا اهداف، سیاست‌ها و خط‌منشی‌هایی برای برگزاری این دهه اعمال می‌شود و ستاد مرکزی پیش از آن اقدام به راه‌اندازی کمیته‌هایی تخصصی می‌کند.

وی با اشاره به اهداف گرامیداشت این ایام در کشور، گفت: ۲۵ کمیته تخصصی بزرگداشت دهه فجر در استان با تبادل نظر و بیان کلیات سیاست‌ها تشکیل شده است و رویکرد ما در این کمیته این بوده که امسال به جای ارائه برنامه متمرکز، خط‌مشی‌ها به دستگاه‌ها داده شود و هر دستگاه‌ها با خلاقیت خود

برنامه‌های خود را ارائه دهند.

**\* برگزاری ویژه دو برنامه محوری و کلیدی ۱۲ بهمن و ۲۲ بهمن همانند سال‌های گذشته**
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با تأکید بر این موضوع که به جز جشن‌های عمومی هر نهادی در محیط اداری خود جشن‌هایی برگزار کند، گفت: تاریخ انقلاب و حوادث قبل از انقلاب و ظلم و ستم قبل از انقلاب به ویژه برای نسلی که آن را درک نکرده‌اند به صورت هنرمندانه بیان شود که بخشی از آن به رسانه‌ها باز می‌گردد.

او گفت: دو برنامه محوری و کلیدی همانند سال‌های گذشته از جمله ۱۲ بهمن و ۲۲ بهمن که اوج همه شادی‌ها و نشاط و به نوعی فرزان‌دوم سالانه مردم در صحنه و اعلام حمایت از نظام و تداوم نظام و انقلاب است را امسال هم خواهیم داشت.

**\* یکی از اهداف بزرگداشت پیروزی انقلاب ارائه دستاوردهاست و برنامه‌های دهه فجر به دنبال تحقق جهاد تبیین و روایتگری انقلاب اسلامی است.**
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با تأکید بر اینکه یکی از اهداف بزرگداشت پیروزی انقلاب ارائه دستاوردهاست که در دو فاز مقایسه‌ای با قبل از انقلاب و با کشورهای مشابه، بیان کرد: این ایام فرصتی است برای نشان دادن تبیین دستاوردها انقلاب اسلامی است.

ملک مکان ادامه داد: برنامه‌های دهه فجر به دنبال تحقق جهاد تبیین و روایتگری انقلاب اسلامی است تا علاوه بر جامعه عمل پوشاندن به منویات مقام معظم رهبری، بتوانیم نسل جوان را در دستاوردهای نظام آشنا سازیم و از طرفی به مشکلات و نقاط ضعف هم پرداخته

رسید.

استاندار فارس با بیان اینکه برای بهسازی معابر این روستا مبلغ چهل میلیارد ریال در نظر گرفته شده، افزود: تاکنون بالغ بر بیست میلیارد ریال برای این امر هزینه شده و مابقی اعتبار نیز تا پایان سال تأمین می‌شود که بهسازی ۹۰ درصد از معابر روستا را در پی خواهد داشت.

وی از ساخت مجتمع فرهنگی ورزشی در این روستا با تفاهم نامه‌ی فی مابین اداره کل ورزش و جوانان استان و یکی از خیرین استان خبر داد و اظهار داشت:



**رئیس سازمان بسیج رسانه فارس: دشمنان به دنبال محاکمه جمهوری اسلامی در افکار عمومی هستند**

شود.

**\* باید به مشکلات به صورت ریشه‌ای پرداخته شود، اما گاهی توجه بیش از حد به نقاط ضعف و فضا سازی رسانه‌ای موجب بروز ناامیدی در بین افراد می شود**

وی با تأکید بر اینکه باید به ضعف‌ها در کنار نقاط قوت اشاره شود، در ادامه گفت: اما گاهی توجه بیش از حد به نقاط ضعف و فضا سازی رسانه‌ای موجب بروز ناامیدی در بین افراد می‌شود. باید به مشکلات به صورت ریشه‌ای پرداخته شود و مشخص شود که در این مشکلات چه میزان مربوط به تحریم‌ها، چه میزان مربوط به نامدیریت‌ها و چه میزان مربوط به خود مردم

**\* در جهاد تبیین معرفی دستاوردهای انقلاب بخشی به نخبگان و بخشی به رسانه‌ها برمی‌گردد**

### فارس متولی برگزاری مراسم معنوی اعتکاف دانشجویی خواهد بود، افزود: اعتکاف به فرموده رهبر معظم انقلاب، یکی از رویش‌های انقلابی، عیار معنویت، اخلاق و همچنین فرصتی برای بازگشت به خویشتن است. حجت‌الاسلام نیکخو توجه نسل جوان جامعه را در مراسم اعتکاف مهم

پنجشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۱ ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ 2023 JAN 19

**تمشاشا** اخبار

\* سال چهاردهم \* شماره ۲۸۵۱

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور:

### شعارنویسی‌ها بر دیوار سفارت انگلیس تکمیل‌کننده بازی زشت سفیر این کشور است

یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوهرها در مجلس گفت: روشی که برخی‌ها با نوشتن شعارهایی به دور از شأن اخلاق و نظام اسلامی بر دیوار سفارت انگلیس پیش گرفته‌اند به نوعی بازی کردن در پارل سفیر انگلیس است.

جلال رشیدی کوچی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به دیوانه‌نویسی‌های انجام شده بر سفارت انگلیس، بیان کرد: این روشی که برخی‌ها در اعتراض به اقدامی که سفیر انگلیس انجام داد در پیش گرفته‌اند، به نظر می‌رسد نوعی بازی کردن در پارل سفیر انگلیس باشد. اینکه با این حجم بر دیوار یک سفارت شعار نوشته شود، قطعا تنها چیزی که به دنبال ندارد بهره‌برداری مثبت برای جریان انقلاب است.

این عضو کمیسیون امور داخلی در ادامه اظهار کرد: از نظر بنده این روش تکمیل‌کننده بازی زشتی است که سفیر انگلیس آن را شروع کرد و حتما این روش اتفاق نامبارکی است. این شکل اعتراض و روشی که پیش گرفته شده به دور از فرهنگ و نگاه انقلابی است. این‌ها تندروی‌هایی است که متأسفانه باعث آسیب به منافع کشور خواهد شد. مأموران انتظامی باید در آنجا حضور داشته باشند و اجازه ندهند چنین اتفاق‌هایی رخ دهد.

نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: دیدیم که سفرای آلمان و فرانسه آمدند و با شعارهای نوشته شده عکس گرفتند، قطعا این رفتارها به نفع کشور و نظام نخواهد بود. از نظر بنده اگر ما می‌خواهیم انگلیسی‌ها را تنبیه کنیم بهترین کار این است که امثال اکبری‌ها را دستگیر و مجازات کنیم چراکه دیدیم با مجازات اکبری آنقدر به نخست وزیر انگلیس فشار آمد که پیام توهین آمیزی ارسال کرد.

رشیدی کوچی گفت: از نظر بنده اگر بر این روش‌ها تمرکز کنیم خیلی بهتر می‌توانیم به انگلیس خبیث ضربه وارد کنیم تا اینکه بخواهیم چنین شعارهایی که به دور از شأن اخلاق و نظام اسلامی است، روی دیوار بنویسیم.

رسانی نیز در مرحله تست گاز است و امیدوارم تا پایان سال مشترکین مجاز فاقد گاز از این نعمت بهره‌مند شوند.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه گزارش دستگاه‌های مسئول ۱۳هزار خانواده در اطراف شیراز و در خارج طرح هادی روستا سکونت دارند، اظهارداشت: بسته پیشنهادی برای این قبیل افراد تدوین شود تا در خصوص مهاجرت معکوس به مراکز روستاها ترغیب شوند. در صورت که روستاها تقویت شوند طبیعتا افراد خارج از محدوده و حاشیه نشین به درون روستا باز می‌گردند.

دکتر ایمانیه در پایان اشاره کرد تمام تلاش باید بر عدم مهاجرت به حاشیه‌ی شهر شیراز و روستاهای اطراف متمرکز شود. وی همچنین اظهار داشت: امیدواریم تا پایان سال جاری عملیات اجرای طرح کمربند سبز شهر شیراز توسط شهرداری شیراز شروع شود.

هادی رضایی رئیس سازمان بسیج رسانه فارس نیز از برگزاری جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان خبر داد و محورهای جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان را تولید، دانش بنیان و اشغال آفرین، جهاد تبیین، پیوند رسانه و صنعت، مقابله با آسیب‌های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه‌های اقدام، بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، مکتب شهید سلیمانی، امید و نشاط آفرینی، خانواده، جامعه و فرزندآوری، سبک زندگی ایرانی - اسلامی، شیراز، شهر فرهنگ شهروندی و بانوان و مشارکت اجتماعی ذکر کرد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه دستاوردهای انقلاب اسلامی باید برای مردم بیان شود که این مهم موجب افزایش روحیه نشاط و امید اجتماعی می‌شود، اظهار کرد: امروز جمهوری اسلامی دستاوردهای ارزنده‌ای در حوزه امنیتی دارد که دیگر کشورها ندارند.

رئیس سازمان بسیج رسانه فارس خاطرنشان کرد: مردم جوانان، جمهوری اسلامی را با آرمان‌ها و شعارهای روز اول انقلاب مقایسه می‌کنند نه با رژیم پهلوی؛ چرا که دستاوردهای جمهوری اسلامی حتی از جانب دشمن هم قابل کتمان نیست.

**\* هادی رضایی، پیش‌گرائی و تحریم، مباحث و سوالات بی‌پاسخ ذهن جوانان ما را درگیر کرده است**
رضایی ادامه داد: امروز قبل از اینکه گرائی و تحریم بر روی کشور جوان ما اثرگذار باشد، مباحث و سوالات بی‌پاسخ است که در ذهن آن‌ها ایجاد شده آن‌ها را به کف خیابان کشانده است.

وی تصریح کرد: امروز دشمنان در تلاش هستند تا به خیال خام خود جمهوری اسلامی ایران را در افکار عمومی محاکمه کنند، پس باید با تبیین صحیح در سبیری گام برداریم که دشمنان به اهداف خود پیش نزنند. در ادامه جلسه رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس، معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، مدیران رسانه‌های استان به ایراد سخنرانی و پیشنهاد و نظرات خود پرداختند.